
 

 

 

 

2022 年  月  日 

施設長 殿 

 

第 28 回日本摂食嚥下リハビリテーション学会学術大会 

大会長 倉智 雅子 

 

第 28 回日本摂食嚥下リハビリテーション学会学術大会 出張のお願いについて（依頼） 

 

 

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より一般社団法人日本摂食嚥下リハビリテーション学会の活動にご尽力賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

この度、第 28 回日本摂食嚥下リハビリテーション学会学術大会を「摂食嚥下の SDGｓ」をテーマに

掲げ、2022 年 9 月 23 日・24 日の 2 日間、幕張メッセにて開催する運びとなりました。 

皆様によって、実り多き学術大会となりますよう、現在鋭意準備を進めております。 

つきましては、貴職員＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿氏の学会出張に関しまして、特段のご配慮を

頂けますよう謹んでお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のますますのご活躍を心よりお祈り申し上げます 

 

謹 白 

 

記 

 

 

会期 2022 年 9 月 23 日（金）～24 日（土） 

会場 幕張メッセ 〒261-8550 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1 

 

以上 

 

≪問い合せ先≫  

第 28 回日本摂食嚥下リハビリテーション学会学術大会 運営事務局  

日本コンベンションサービス株式会社内 

〒100-0013 東京都千代田区霞ヶ関 1-4-2 大同生命霞が関ビル 14 階 

E-mail：jsdr28@convention.co.jp 

 

mailto:jsdr28@convention.co.jp

